
MÁME V RUKÁCH (I V NOHÁCH) BUDOUCNOST 
TÁBOROVÉ ZÁKLADNY SPÁLENÁ HÁJENKA  
U STÁLKOVA. POMŮŽETE NÁM?

Jsme Pionýrská skupina 
Jindřichův Hradec, která již 
několik let pořádá dětské 
letní tábory na naší táborové 
základně v lesích České Kanady. 
Svépomocí jsme dokázali celé 
tábořiště zrekonstruovat a nyní 
nám zbývá rekonstrukce systému 
odvádění odpadních vod tak, aby 
odpovídalo platným předpisům 
a nenarušilo okolní přírodu. 
Ze všech možných řešení jsme 
vybrali kořenovou čistírnu, 
která je pro naše podmínky 
nejvhodnější.

Hledáme cesty, které nám s financováním našeho projektu mohou pomoci.

Chceme využít programu Nadace ČEZ - Podpora regionů a s jeho přispěním 
kořenovou čistírnu vybudovat. Pomůže nám v tom aplikace EPP – pomáhej pohybem. 
Pomoci nám můžete i Vy. Jsme přesvědčeni, že oblíbené místo letních táborů si naši 
pomoc a budoucnost určitě zaslouží.

Co pro to můžete udělat? 
Nainstalujte si na svůj telefon aplikaci Nadace ČEZ EPP - pomáhej pohybem (Android 
i Apple) a začněte sbírat body ze svých pohybových aktivit. Je jich tam spousta 
přednastavených, stačí si vybrat. A nakonec to nejdůležitější. Své body můžete 
darovat jakékoliv z podporovaných aktivit, ale my věříme, že podpoříte náš projekt. 

Na sběr bodů máme jen 30 dní. Projekt končí 16. 10. 2022.


